CONSÓRCIO INTEGRAR

Consórcio Intermunicipal de Infraestrutura Urbana e Rural

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01/2020

ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

A Senhora NEUSA KLEIN MARASCHINI – Prefeita de Peritiba e Presidente do Consorcio

Intermunicipal de Infraestrutura Urbana e Rural - CONSÓRCIO INTEGRAR, no uso das atribuições

conferidas pelo Art. 10 do Estatuto Social, convoca os Senhores Prefeitos e os Prefeitos eleitos

para Gestão 2021/2024, para realização da Assembleia Geral Ordinária a ser realizada no dia 17 de

dezembro de 2020, às 09 horas, tendo como local a sede da AMAUC – Associação dos Municípios

do Alto Uruguai Catarinense, situada na Rua Marechal Deodoro, 772, 12º Andar, Edifício Mirage

Offices, Município de Concórdia, Estado de Santa Catarina, com a seguinte ordem do dia:

ORDEM DO DIA

09 horas  Abertura

09h15  Apresentação proposta para o Contrato de Rateio 2021

09h45  Eleição da Diretoria para a Gestão 2021: Presidente, 1º  Vice-Presidente,

2º Vice-Presidente, Secretário e Tesoureiro.

10h15  Palavra Livre

11h  Encerramento

Concórdia  - SC, 04 de dezembro de 2020.

NEUSA KLEIN MARASCHINI

Presidente